Phalaris licet imperet ut sit

Falsus, & admoeto dicto periuria Tauro,
 falsum testimonium dicere non sustinebit. Quid verò, si nos Princeps cum idolis commercium habere iubeat? si Christum crucifigere? si Deum eiurare, execrari, & quantum in nobis erit, caelo pollere, an non multò æquius parere detrectabimus? Quis potius quia non satis est abstinere à malo, nisi faciamus etiam bonum, non modò idola non colemus, verum Deum eo

modo, quo præcipit, colemus : nec modo Baali non procumbemus, verùm Deo sacra faciemus, quælia à nobis requirit. Etenim Deum quidem colere tenemur propter ipsum ; at Principem honorare, vt & proximum amare, propter Deum. Quòd si verò proximum lædere, scelus est, si Principem violare, piaculum censetur: quo tandem nomine tantum tãque atrox crimen censebimus, quo ipsa supremi omniũ Domini Maiestas petitur? In summa: vt longè grauius est creatorem, quam creaturam, hominem quam imaginem lædere, & in iure grauior est pœna eius, qui Maiestati Regiam læserit, quam qui statuam ei dicatam fregerit: ita nõ dubium est, quin eos, qui primam legis tabulã violant, grauior & atrocior vindicta, quàm qui secundam, maneat (etsi vna ab altera pendet) adeoq; cautius adhuc in illa, quam in hac agendum sit. Exempla verò maiorum docere nos possunt, quæ cautela hac in re sit adhibenda. Achabus Rex, Iezabele vxore instigante, Prophetas Dei vnde quaque comprehensos occidi iubet, Abdias nihilominus, Aulæ Magister, eos abscondit & alit. In promptu excusatio est, In omni obligatione, quantumvis stricta, Deus perpetuo

tuo

tuo excipitur. Achabus idem, omnes Baali sacrificare iubet: Elias nihilo segnius arguit Regem, arguit Populum, sacerdotes Baal impietatis convictos ad necē poscit. Invito denique Rege vxorio, frementēq; impia vxore cultum veri Dei restituere conatur. Sin Achab obiicit, quod hodierni Principes solent, quod Israelem turbet, quod rebellis, quod seditiosus sit, ut omnium, qui crimine vacant, hoc esse crimen solet: Imò verò, responder, Tu is ipse es, qui Israelem tua rebellionē turbas, qui à Domino tuo ad hostes, à Deo vero ad deos alienos transfugeris. Eo dem modo Sidrach, Misach & Abdenago, Regi Nabuchodonozor parere nolunt, ut neque Daniel Dario, Eleazar Antiocho, & innumeri alij. Post verò Christi advētum, cum iuventur Apostoli. Euangelij prædicationē omittere, Iudicate, aiunt, vtrum iustum sit coram Deo, vobis potius, quam Deo obedire. Ita modo mandatum Christi impleant, quid Reges, sentiant, fusque deque habent, Ipsi denique Iudæi Aquilam argentream statuamque Caligulæ in templo collocari non ferunt. Quid verò Ambrosius, iubente Valentiniano Imperatore, ut basilicam Mediolanensem Arrianis trade-